PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)от 18 мая 16г. № ХХХХ
0т _____ _________ 2019г.

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 01 декабря 2016 года № 1608

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Ртищевском

муниципальном районе на 2017-2020 годы»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 01 декабря 2016 года № 1608 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» в строке бюджет района в графе 2019 год цифру «24641,3» заменить на «25056,1», в строке бюджет района в графе всего цифру «92415,6» заменить на «92830,4»;
в строке областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе 2019 год цифру «9091,5» заменить на «10571,5», в строке областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе «всего» цифру «27500,8» заменить на «28980,8».

1.2.Раздел «Объёмы финансового обеспечения муниципальной подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №1 муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» в строке бюджет района в графе 2019 год цифру «200» заменить на «600», в строке бюджет района в графе  всего цифру «949,1» заменить на «1349,1».
1.3 Раздел  «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы №3 муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы»  в строке Областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе 2019 год цифру «9091,5» заменить на «10571,5», в графе всего цифру «27500,8» заменить на «28980,8».
1.4. Внести изменение в раздел приложения №3 «Сведения об объёмах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы», в 1 строке всего в графе 7 2019 год цифру «41741,9» заменить на «43636,7» , в графе 4 «Объемы финансирования, всего цифру «148461,7» заменить на «150356,5».
В строке 3 бюджет района в графе 7-2019 год  цифру «24641,3» заменить на «25056,1», в графе 4 «Объемы финансирования, всего» цифру «92415,6» заменить на «92830,4».

В строке «Областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе 7 -2019 год цифру «9091,5» заменить на «10571,5», в графе 4 «Объемы финансирования, всего» цифру « 27500,8» заменить на «28980,8».
1.5. Подпрограмму №1 «Обеспечение надежности и безопасности движения по автомобильным дорогам муниципального значения Ртищевского муниципального района на 2017-2020 годы»  в стоке всего графы 7 2019 год цифру «200,0» заменить на «600,0» , в графе 4 «Объемы финансирования, всего» цифру «949,1» заменить на «1349,1»,

В строке бюджет района в графе 7- 2019 год цифру «200» заменить на «600», в графе 4 цифру «949,1» заменить на «1349,1».

В разделе 1.1 «Обустройство улично-дорожной сети дорожными знаками»  в строке всего графы 7 цифру «100,0» заменить на «500,0», графе 4 цифру «449,2» заменить на «849,2»

В строке бюджет района в графе 7-2019 год  цифру «100» заменить на «500,0». В графе 4 цифру «449,2» заменить на «849,2».
В разделе «Обустройство пешеходных переходов, дорожными  знаками вблизи образовательных и дошкольных учреждений, в соответствии с новыми национальными стандартами» в строке всего графы 7 -2019 год цифру «50,0» заменить на «250,0», в графе 4 цифру «200,0» заменить на «400,0».

В строке 4 бюджет района в графе 7 -2019 год цифру «50,0» заменить на «250,0», в графе 4 цифру «200,0» заменить на «400,0».

1.6. Внести изменение в Подпрограмму №3 «Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в границах городских и сельских поселений» ,
в строке всего графы 7-2019 год цифру «22342,1» заменить на «23836,9», в графе 4 цифру «78469,5» заменить на «79964,3».

В строке «Областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе 7-2019 год цифру «9091,5» заменить на «10571,5», в графе 4 цифру «27500,8» заменить на «28980,8».

В разделе 3.4. «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда» , в строке всего графы 7-2019 год цифру «9182,4» заменить на «10677,2», в графе 4  цифру «26297,3» заменить на «27792,1».
В строке Бюджет района (софинансирование) в графе 7-2019 год цифру «90,9» заменить на «105,7», в графе 4 всего цифру «260,4» заменить на «275,2».

В строке Областной бюджет (за счет средств областного дорожного фонда) в графе 7-2019 год цифру «9091,5» заменить на «10571,5», в графе 4 всего цифру «26036,9» заменить на «27516,9».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

С.В.Макогон
Исполнитель:      Гуркина Ю.В., Баландина Е.С.
                             4-58-19              4-58-19
Согласовано:

М.А. Балашова

Я.В.Свежук

И.В.Костина
Рассылка: Гуркиной,

                   Баландиной
                   Юр. Отдел

                   Фин. Отдел

                    Бухгалтерия

                    Орг. Отдел

                    Закупки
                     газета
                     Свежук